
1

PRISLISTA - SE 2024:1 
Kammarkollegiet / ADDA



Färgmarkeringar och/eller symboler 
för hållbara alternativ i prislistan:

Mörkgrön markering eller symbol
Miljömärkt produkt – Möbler där hela den sammansatta varan har en typ 1 miljömärkning enligt 
ISO 14024 med Svanen, Möbelfakta, EU Ecolabel eller annan likvärdig märkning.

Ljusgrön markering eller symbol 
Hållbarhetsmärkt produkt eller beståndsdel – Möbler där hela eller delar av den sammansatta 
varan är hållbarhetsmärkt, exempelvis med FSC, EU Ecolabel eller OEKO- TEX®. Leverantören 
ska kunna ge mer detaljerad information om vilka delar eller variationer som är hållbarhetsmäkta 
vid begäran.

Orange markering eller symbol 
Klimatberäknad produkt – Produkt med dokumenterad miljövarudeklaration (EPD) enligt ISO 

14025.

Lila markering eller symbol 
Produkt med återvunnet eller förnybart material (enligt definitionerna i ISO 14021). Leverantören 
ska kunna ge information om andel (%) återvunnet och/eller förnybart (biobaserat) vid begäran. 
Märkning av återvinningsbart material utgår.

Blå markering eller symbol
Demonterbar produkt – Produkt som är demonterbar till olika komponenter och beståndsdelar 
som i första hand möjliggör återbruk och i andra hand materialåtervinning när produkten nått sin 
fulla livslängd. Produkten ska vara designad för renovering, det vill säga att det ska vara enkelt 
att reparera och byta ut moduler, komponenter och beståndsdelar som slits över tid. Exempelvis 
ska ytskikt, som bordsskivor, textil och stoppning kunna tas isär, avlägsnas och ersättas 
med hjälp av vanligt förekommande manuella verktyg, ej specialverktyg. Enklare reparationer 
och utbytesarbeten ska kunna utföras av en lekman. Om det krävs fackmanakunskap för mer 
avancerade arbeten ska det framgå av anvisningarna som leverantören ska kunna ge vid begäran. 
Anvisningarna ska innehålla en sprängskiss, steg för steg beskrivning inklusive vilka verktyg som 
krävs samt hur möbelns ingående delar bör källsorteras.

+46 8 586 350 05 
order.adda@senab.com

Vill du veta mer om hållbara alternativ, 
kontakta oss: 
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Easy Access 

ENKELT
Användarvänligt.  

Enkelhet vid installation  
och administrering.  

Batteridriven stand-alone produkt.

SÄKERT 
Ingen integration med  

datornätverk. Pålitlig RFID-teknik  
och unika ID-nummer.

SMART 
Kan anpassas efter din verksamhet  

och dina behov. Det är enkelt att förändra  
låsets funktioner med exempelvis  

tidsstyrning för att passa som tillfällig förvaring.

HÅLLBART 
Låsen är underhållsfria, driftsäkra  

och har lång livslängd.

Foto: Anna Hållams
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@ Vasakronan. Foto: Cecilia Magnusson

Flexlock är ett unikt  
låssystem för den 
smarta arbetsplatsen

Flexlock passar i både privata och offentliga miljöer, skolor,  
kontor, affärer, gym och andra verksamheter som kräver  
säker och flexibel förvaring. Ett smart låssystem som  
anpassas till användarens behov.

Flexlock fungerar med de vanligaste RFID-teknologierna  
vilket är en teknik för att läsa information på avstånd.  
Flexlock läser bara av den allmänna informationen.  
Det kan implementeras med befintliga kort eller  
taggar utan att påverka befintliga system.  
Samma kort kan därmed användas för åtkomst till  
både arbetsplatsen och olika förvaringar.  

Det är ett säkert låssystem som är enkelt att  
använda och enkelt att integrera i olika typer  
av förvaringar. Det kan installeras i både  
nya och befintliga möbler.  
Det är underhållsfritt, batteridrivet,  
pålitligt och har lång livslängd.
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Foto: Anna Hållams

Välj nyckel

Krångla inte till det i onödan. Flexlock är byggt  
med beprövad teknik. Använd telefonen  
(fungerar med både Iphone och Android)  
eller befintliga RFID-kort för att låsa och låsa  
upp dina digitala lås.

Välj administration

Välj lås och det sätt att administrera dem  
på som passar dig bäst.  Vi har olika förutsättningar  

och olika behov. Därför finns det flera sätt att  
administrera ett smart låssystem från Flexlock.

Smart.  Med Smart använder  
du mobilen som nyckel. Central  
administration via dator. Mobilen 
kommunicerar direkt med låset och 
molnet. förändringar och nya rättig-
heter syns direkt i användarens app.

Plug-in.  Central administration  
via dator. Data överförs manuellt till 
låsen via Flexlock programmerings-
box. Ett enklare system som passar 
bra till verksamheter som har många 
användare på varje lås. Fungerar till 
Flexlock Invisible och Visible.

Wireless.  Central administration 
via dator. Data överförs trådlöst  
via gateway till alla lås utan fysisk 
närvaro. Wireless är ett system för 
att hantera många lås och användare, 
samt ofta byta funktion i låsen. 
Endast till Flexlock Invisible.

Card.  Detta sätt att  administrera 
är vår standard. Lokal administration 
och programmering  med funktions-
kort och användarkort på plats vid 
varje lås. System där användare och 
låsens funktion inte ändras så ofta. 



8 9

...eller Flexlock Visible 

Utvändig montering. Robust vredlås som framför allt används för  
förvarings- och omklädningsrum där det finns särskilda krav på  

låsets utformning. Passar de flesta installationer där det idag sitter  
cylinderlås. Låskam finns i flera olika längder och utförande för att passa 

olika förvaringar. Låset kan monteras vertikalt eller horisontellt,  
höger eller vänster. LED-dioden på framsidan av låset blinkar och  

indikerar om  förvaringen är ledig. Försedd med gummibeklädd vridratt för 
bra grepp. Låset är batteridrivet. Finns i Mifare 13,56 MHz.

Flexlock Invisible...

Flexlock Invisible är ett lås med RFID-teknik för osynlig montering inuti förvaringar.  
Det kan enkelt monteras i både nya eller befintliga möbler. Låset är batteridrivet och 
ingen extern strömförsörjning krävs. Finns i Mifare 13,56 MHz eller EM 125 kHz. 
Låsbleck finns i olika utföranden för att passa lådor, skjutdörrar,  
utdragbar förvaring och alla typer av skåp med dörrar.

@ Arcam EBM Center of Excellence. Foto: Malin Lövgren
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Flexlock Public

372025 Flexlock Public 1 310 SEK

372025-B Flexlock Public inkl batteri 1 380 SEK

Flexlock Public Smart

372025-S Flexlock Public Smart 2 050 SEK

372025-SB Flexlock Public Smart inkl batteri 2 120 SEK

371723 Aktiveringskort Smart Offert

503060 Cloud Konto upplägg Offert

503075 Licens Smart Offert

Battery End kit Public

Vid batterislut förblir Flexlock Public stängt som  
standard. Du kan då ansluta en extern strömförsörjning 
för att öppna förvaringen. Kittet inkluderar en powerbank, 
anslutningskabel och ett ”Battery end”-kort.  
Med Battery end-kortet kan man avaktivera funktionen 
automatisk låsning och istället få låset att öppna sig  
vid batterislut. Köp hela kittet eller bara en separat  
anslutningskabel.

373207 Battery End kit Public 540 SEK

373208 Anslutningskabel Public 140 SEK

Flexlock Public

Nu har vi utvecklat en ny robust extern antenn speciellt utvecklad för 
utsatta publika miljöer såsom, skola, offentliga lokaler och sjukhus. 

Används i kombination med Flexlock Invisible Mifare 13,56 MHz.  
Kan användas i de fall där materialet eller tjockleken gör signalen 
från låset otillräcklig. Exemplevis luckor gjorda av plåt eller träluckor  
med en tjocklek upp till 20 mm. 

Möjliggör även öppning med extern strömkälla. Förblir alltid stängt 
vid batterieslut. LED lampa indikerar en ledig förvaring. Finns även i  
utförande anpassat för Flexlock Smart,  som möjliggör mobilstyrning.

För mer info om uppgradering, service-  
och licenskostnader kring Flexlock Smart;  
kontakta Swedstyle AB för offert.
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Smart on/off
Operation

Activate or deactivate  
the function Flexlock Connect Smart.

MIFARE 13,56 MHz

Plug-in on/off
Operation

Activate or deactivate the plug-in 
function for Flexlock Connect.

MIFARE 13,56 MHz

Wireless on/off
Operation

Activate or deactivate the wireless 
function for Flexlock Connect.

MIFARE 13,56 MHz

Flexlock Invisible Mifare 13,56 MHz

372020-S Inkl. Smart modul 1 920  SEK

372020-SB Inkl. Smart modul/batteri 1 990  SEK

374101 Smart modul, uppgradering Offert

371723 Aktiveringskort Smart Offert

503060 Cloud Konto upplägg Offert

503075 Licens Smart Offert

För mer info om uppgradering, service- och licenskostnader kring Flexlock Smart; kontakta Swedstyle AB för offert.

Flexlock Invisible Mifare 13,56 MHz

372020-W Inkl. Wireless modul 2 030  SEK

372020-WB Inkl. Wireless modul/batteri 2 100  SEK

374201 Wireless modul, uppgradering Offert

371721 Aktiveringskort Wireless Offert

374261 USB Reader Wireless Offert

374251 Connect Link Gateway Offert

503080 Licens Wireless Offert

503060 Cloud Konto upplägg Offert

För mer info om uppgradering, service- och licenskostnader kring Flexlock Wireless; kontakta Swedstyle AB för offert.

Flexlock Invisible Mifare 13,56 MHz

372020-P Inkl. Plug-In Adapter 1 250  SEK

372020-PB Inkl. Plug-In Adapter/batteri 1 310  SEK

374001 Plug-In Adapter 263  SEK

371722 Aktiveringskort Plug-in Offert

374011 USB Reader Plug-in Offert

374021 Plug-in Programmer Offert

503060 Cloud Konto upplägg Offert

503070 Licens Plug-in Offert

För mer info om uppgradering, service- och licenskostnader kring Flexlock Plug-in; kontakta Swedstyle AB för offert.

Mifare 13,56 MHz med LED indikator

Genom att borra ett hål genom fronten av dörren/lådan och 
installera en ljusledare blir LED-indikatorn synlig från utsidan. 
Om lysdioden blinkar är lagringsutrymmet ledigt/öppet. 
Lämplig för låsbleck med push-pull-funktion.

372020-LED 1 200 SEK

372020-LEDB Inkl. montering/ batteri/flärp 1 270 SEK

EM 125 kHz

370000 920 SEK

370000-B Inkl. montering/ batteri/flärp 990 SEK

Mifare 13,56 MHz

372020 1 030 SEK

372020-B Inkl. montering/ batteri/flärp 1 100 SEK

Flexlock  
Invisible 

EM 125 KHZ / MIFARE 13,56

1.   VÄLJ INVISIBLE-LÅS

Flexlock Invisible är finns i två olika RFID-teknologier;  
EM eller Mifare. Förutom en standardmodell för  

varje teknik finns det även ett Mifare-lås utrustad  
med LED. Välj det lås som passar dig bäst.

 
(Låsen levereras som standard i Mode 1 tillsammans med Service-och 

Programmerings kort i standardserien; -000. Kundunik förprogrammering  
av Mode och inläsning unikt ID kan köpas till. se vidare sid 24,

INVISIBLE SMART

INVISIBLE WIRELESS

INVISIBLE PLUG-IN
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Låsbleck B - Slide

Låsbleck för skjutdörrar eller  
utdragslådor.

372591 75 SEK

Låsbleck A - Catapult

Låsbleck med utstötare för enkel och 
smidig öppning av luckor och lådor.  
Fast utstötare som stöter ut 20 mm.

372611 120 SEK

Låsbleck B - Skjutdörrsmekanism

Kombination som gör det möjligt att  
använda ett och samma lås för två  
dörrar i skjutskåp. Till skåp med 16 eller 
19 mm tjocka dörrar.

372692 295 SEK

Låsbleck C - Catapult+

För öppning av luckor och lådor.  
Stöter ut 40 mm. Finns även med andra 
utskjutare eller sätt att montera.  
Se nästa sida.

37271521 105 SEK

@ ATEA Göteborg. Foto: Malin Lövgren

2.  VÄLJ PASSANDE LÅSBLECK TILL DIN FÖRVARING

Låsbleck finns i olika utföranden för att passa lådor, skjutdörrar, 
utdragbar förvaring och alla typer av skåp med dörrar.  
Hur ser dina möbler ut?
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Låsbleck C -  
Justerbar montering

Vid exempelvis eftermontering

37271520 85 SEK

Låsbleck C -  
Fast montering

Kräver förborrning

37271510 65 SEK

Fast  
montering

37271511 85 SEK

Justerbar 
montering

37271521 105 SEK

Fast  
montering

37271512 125 SEK

Fast  
montering

37271513 125 SEK

Justerbar 
montering

37271522 145 SEK

Justerbar 
montering

37271523 145 SEK

32-CC fast 
montering

37271531 105 SEK

32-CC fast 
montering

37271532 145 SEK

32-CC fast 
montering

37271533 145 SEK

Låsbleck C -  
32-CC fast montering

Anpassad för standardmått 32

37271530 85 SEK

 Låsbleck C 

LÅSBLECK C - Med integrerad push-out funktion  
40 mm. Max 2 dämpade gångjärn.

LÅSBLECK C - Finns i olika uföranden  
med fast eller justerbar montering.

1. FAST ELLER JUSTERBAR

LÅSBLECK C - Med integrerad push-pull funktion  
14 mm. För neutrala gångjärn och LED.

LÅSBLECK C - Med integrerad push-pull funktion  
37 mm. För dämpade gångjärn och LED. 
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Push-Out 40 mm

Max 2 dämpade gångjärn

372154 50 SEK

Push-Pull 37 mm

Passar till LED. Max 2 dämpade gångjärn

372620 70 SEK

Push-Pull 14 mm

För neutrala gångjärn och LED

372622 66 SEK

Flexlock Batteri

Om ditt Flexlock ska  
fungera ordentligt krävs  
det att detta specifika  
batteri används.

376691 50 SEK/st

Fästplatta för  
Flexlock Invisble

För tillfällen då det inte går att skruva i materialet. Det kan vara 
i de fall då ytan där låset ska fästas är för tunn eller tillverkad 

av ett material som inte är lämpligt för skruvar. Fästplattan 
sätts fast med dubbelsidig tejp och låset skruvas fast i plattan.

372641 130 SEK

Beslag för nedfräst  
Flexlock Invisble

Beslag för att fästa Invisible-lås vid nedfräsning 10 mm. 
I kombination med låsbleck C endast med separat utskjutare.

373441 47 SEK

RFID etikett

Genomskinlig etikett i vinyl. 
Placeras på utsidan av  

förvaringen för att indikera vart 
det invändiga Invisible-låset  

är placerat. Köps styckvis.  
Ange antal vid beställning.

373430 4 SEK/st

ANVÄNDS TILLSAMMANS MED LÅSBLECK C

SEPARATA UTSKJUTARE Flexlock Invisible  
Tillbehör
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Smart on/off
Operation

Activate or deactivate  
the function Flexlock Connect Smart.

MIFARE 13,56 MHz

Plug-in on/off
Operation

Activate or deactivate the plug-in 
function for Flexlock Connect.

MIFARE 13,56 MHz

Låsregelkit 1*

Ø19 FL2101199001 168 SEK

Ø22 FL2101229001 168 SEK

Låsregelkit 10*

Ø19 FL2101199010 168 SEK

Ø22 FL2101229010 168 SEK

Låsregelkit 12*

Ø19 FL2101199012 168 SEK

Ø22 FL2101229012 168 SEK

Låsregelkit 14*

Ø19 FL2101199014 168 SEK

Ø22 FL2101229014 168 SEK

Låsregelkit 2*

Ø19 FL2101199002 168 SEK

Ø22 FL2101229002 168 SEK

Låsregelkit 11*

Ø19 FL2101199011 168 SEK

Ø22 FL2101229011 168 SEK

Låsregelkit 13*

Ø19 FL2101199013 168 SEK

Ø22 FL2101229013 168 SEK

Horisontell montering

FL2101190017H Visible horisontell ø19 mm 1 200 SEK

FL2101220017H Visible horisontell ø22 mm 1 200 SEK

FL2101190017HS Visible Smart horisontell ø19 mm 1 750 SEK

FL2101220017HS Visible Smart horisontell ø22 mm 1 750 SEK

Vertikal montering

FL2101190017V Visible vertikal ø19 mm 1 200 SEK

FL2101220017V Visible vertikal ø22 mm 1 200 SEK

FL2101190017VS Visible Smart vertikal ø19 mm 1 750 SEK

FL2101220017VS Visible Smart vertikal ø22 mm 1 750 SEK

Flexlock Visible Mifare 13,56 MHz - Smart

371723 Aktiveringskort Smart Offert

503060 Cloud Konto upplägg Offert

503075 Licens Smart Offert

För mer info om sevice- och licenskostnader kring Flexlock 
Smart; kontakta Swedstyle AB för offert.

Flexlock Visible Mifare 13,56 MHz - Plug-in

371722 Aktiveringskort Plug-in Offert

374011 USB Reader Plug-in Offert

374021 Plug-in Programmer Offert

374031 Adapterkabel Visible Offert

503060 Cloud Konto upplägg Offert

503070 Licens Plug-in Offert

För mer info om sevice- och licenskostnader kring Flexlock 
Plug-in; kontakta Swedstyle AB för offert.

Flexlock Visible passar de flesta installationer där det idag 
sitter cylinderlås med en diameter av 22 alternativt 19 mm.

Flexlock Visible administreras med Card som  
standard. Låsen är förberedda för Plug-In och  
Smart och kan aktiveras med någon av dessa  
administrationssätt om man önskar. 

GUMMIBEKLÄDD VRIDRATT  
För ett bra grepp

LED-DIOD
Indikerar en ledig förvaring

RFID-SYMBOL
Visar vart du ska placera ditt kort

Anslutning extern strömkälla  
och Plug-In

1.  VÄLJ CYLINDERSTORLEK

2.  VÄLJ MONTERING

*Varje låsregelkit  
innehåller skruvar, muttrar 

och inställningsbricka. 

3. VÄLJ LÅSREGEL 4. VÄLJ ADMINISTRATION
Flexlock  
Visible 

ENDAST MIFARE 13,56 MHz

Flexlock Visible finns som Mifare. Monteras utvändigt 
 och är lätt att installera. Kan monteras på dörrar med 

en skivtjocklek om max 24 mm. Låset kan monteras  
vertikalt eller horisontellt, höger eller vänster.

VISIBLE PLUG-IN

VISIBLE SMART
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Battery End kit Visible

Vid batterislut förblir Flexlock Visible stängt som  
standard. Du kan då ansluta en extern strömförsörjning 
för att öppna förvaringen. Kittet inkluderar en powerbank, 
anslutningskabel och ett ”Battery end”-kort.  
Med Battery end-kortet kan man avaktivera funktionen 
automatisk låsning och istället få låset att öppna sig  
vid batterislut. Köp hela kittet eller bara en separat  
anslutningskabel.

373205 Battery End kit Visible 540 SEK

373206 Anslutningskabel Visible 140 SEK

Flexlock Batteri

Om ditt Flexlock ska fungera ordentligt krävs det  
att detta specifika batteri används.

376691 50 SEK/st

Flexlock Visible Tillbehör
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Många  
funktioner 

Flexlock är ett flexibelt system.  
Funktioner kan omprogrammeras 

och justeras efter dina behov. 
Förvaringen kan vara privat och  

permanent eller tillfällig och allmän.  
Du kan också programmera låset  

så att det är tidsbegränsat.  
Användarvänligt lås och enkel admin.  

Läs mer om alla olika funktioner och  
programmeringskort på följande sidor.
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Any User
Mode 3

3

The lock in open position.  
Unlocks with the same user 
card that was used to lock it.

Auto lock
Mode 2

2

Autolocking function that auto- 
matically sets the lock in the locked 
position after four seconds.

Any User 
Timer 2 h

Mode 5

5
2 h

The lock in open position. Unlocks 
with the same user card that was 
used to lock it. Automatic unlocking 
after 2 hours.

1

Mode 4

4

Any User 
Timer 12 h

12 h

The lock in open position. Unlocks 
with the same user card that was 
used to lock it. Automatic unlocking 
after 12 hours.

Service
Operation

The service card is used as a 
master key and is linked to the 
lock on installation.

Programming
Operation

Add/remove user or change 
the lock’s functions.

371760-083371760-083

STANDARD  
MODE

Any User Timer

X h
Mode

The lock in open position.  
Unlocks with the same user card  
that was used to lock it.  
Time controlled automatic unlocking.

MIFARE 13,56 MHz

Ready to use
Operation

card is registered as a unique user.

Sound on/off
Operation

Add or remove sound on the lock 
when it is locked or unlocked.

Programming 
Exchange card

Special function

Change programming card and 
service card to unique ID numbers.

MIFARE 13,56 MHz

Led on/off
Operation

Activate or deactivate the led 
lamp on the lock that indicates 
when it is locked or unlocked.

MIFARE 13,56 MHz

PRODUKT ART. NR PRIS

Programmeringskort - Standard EM 371402 170 SEK
Mifare 371750 170 SEK

Servicekort - Standard EM 371502 170 SEK
Mifare 371760 170 SEK

Programmeringskort - Unikt ID EM 371402-xxx 370 SEK
Mifare 371750-xxx 370 SEK

Servicekort- Unikt ID EM 371502-xxx 370 SEK
Mifare 371760-xxx 370 SEK

Ställkostnad - Unikt ID 371700-1 800 SEK

MODE/FUNKTIONSKORT ART. NR PRIS

Mode 2 EM 371301 170 SEK
Mifare 371702 170 SEK

Mode 3 EM 371311 170 SEK
Mifare 371703 170 SEK

Mode 4 EM 371321 170 SEK
Mifare 371704 170 SEK

Mode 5 EM 371331 170 SEK
Mifare 371705 170 SEK

Any User Timer Mifare 371703-xxx 800 SEK

Ready to use EM 371371 170 SEK
Mifare 371719 170 SEK

Sound on/off EM 371341 170 SEK
Mifare 371715 170 SEK

Programming Card Exchange EM 371381 170 SEK
Mifare 371717 170 SEK

LED on/off Mifare 371720 170 SEK

TILLÄGGSTJÄNSER ART. NR PRIS/LÅS

Montering/batteri/flärp 370060-1 25 SEK

Programmering 370070 45 SEK

Montering/batteri/programmering Invisible 370080 67 SEK
Visible 370085 67 SEK

Serviceavtal 503050 Offert

MODE 1 

Flexlock levereras i detta läge om inget 
annat efterfrågas. Ett lås i detta läge är 
öppet som standard. För Mifare: 1-200 
unika användare och för EM 1-45 unika 
användare. Det är en privat förvaring för 
en specifik användare eller grupp. Om du 
vill ändra låset till ett annat läge behöver 
du komplettera med ett modekort med 
önskad funktion.

Flexlockkort och funktioner

MODE 3

Allmän förvaring.  
Låser upp med samma 
användarkort som  
användes för att låsa 
det. Ingen tidsgräns.

MODE 4

Allmän förvaring. 
Låser upp med samma  
användarkort som 
användes för att låsa det.
Låser automatiskt upp 
sig efter 12 timmar.

MODE 2

Auto lock. Sätter  
automatiskt låset i låst 
läge efter 4 sekunder. 
Detta är en funktion för 
privat förvaring för en 
specifik användare.

SERVICEKORT

Huvudnyckeln som knyts till 
låset vid installation. Finns med 
unikt ID.

PROGRAMMERINGSKORT

Lägger till/tar bort eller ändrar 
låsets funktioner. Finns med 
unikt ID.

MODE 5

Allmän förvaring. 
Låser upp med samma  
användarkort som 
användes för att låsa det.
Låser automatiskt upp 
sig efter 2 timmar.

ANY USER TIMER

Allmän förvaring.  
Låser upp med samma 
användarkort som  
användes för att låsa det. 
Ange önskad unik fast 
automatisk upplåsnings-
tid 1-166 timmar vid order. 
Endast Mifare 2.0.

HUVUDKORT

MODE/FUNKTIONSKORT

Finns med 
unikt ID

READY TO USE

Funktion som sätter 
låset i ett öppet läge.  
Det första kortet som 
presenteras registreras 
som en unik användare.

SOUND ON/OFF

Funktion som lägger till / 
tar bort ljud till låset när 
det öppnas eller stängs.

PROGRAMMING  
EXCHANGE 

Funktion som förbereder  
låset att ta emot ett nytt 
programmeringskort och 
servicekort med unikt  
ID-nummer. Endast 
Flexlock 2.0.

LED ON/OFF

Funktion som aktiverar 
eller inaktiverar LED- 
dioden som indikerar  
när förvaringen är olåst. 
Endast Flexlock 2.0.

FUNKTIONSKORT
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Ready to use
Operation

card is registered as a unique user.

Any User
Mode 3

3

The lock in open position.  
Unlocks with the same user 
card that was used to lock it.

Auto lock
Mode 2

2

Autolocking function that auto- 
matically sets the lock in the locked 
position after four seconds.

Any User 
Timer 2 h

Mode 5

5
2 h

The lock in open position. Unlocks 
with the same user card that was 
used to lock it. Automatic unlocking 
after 2 hours.

Mode 4

4

Any User 
Timer 12 h

12 h

The lock in open position. Unlocks 
with the same user card that was 
used to lock it. Automatic unlocking 
after 12 hours. Programming 

Exchange card

Special function

Change programming card and 
service card to unique ID numbers.

MIFARE 13,56 MHz

Flexlock-kort startkit + Korthållare

Startkit innehållande Mode 2, Mode 3, Mode 4, Mode 5, Ready 
to use och Programming Exchange. Innehåller även en praktisk 
korthållare för att hålla dina Flexlock-kort organiserade genom 
att förvara dem på ett och samma ställe. Till Mifare eller EM.

Startkit EM 373000 890 SEK
Mifare 373150 890 SEK

Monteringsmallar Flexlock Invisible

Komplett paket innehållande fästkuddar, positionsmall, samt 
monteringsmallar till Flexlock Invisible. Monteringsmallarna är 
avsedda för låsbleck A och C.

Monteringsmallar 373202 1 200 SEK

Flexlock User och Guest

Användarkort för unika användare och gästkort för tillfälliga  
användare. 

User-kort EM 371601 75 SEK
Mifare Classic 1k 371781 75 SEK
EM/Mifare 371621 150 SEK

Guest-kort EM 371611 80 SEK
Mifare Classic 1k 371782 85 SEK

Användartaggar

Vi har valt ut ett litet sortiment användar taggar som är  
utprovade med våra lås. För korrekt funktion bör alltid aktuell 
tagg provas innan på aktuell applikation.  
(På marknaden finns taggar med en stor varierande kvalité och 
läsbarhet, kontrollera alltid korrekt funktion innan användning 
av redan befintliga taggar).

Tagg EM 371905 100 SEK
Tagg Mifare Classic 1k 371915 140 SEK
Tagg Mifare Desfire 4k Grå 371925 210 SEK
Tagg Kombi EM/Mifare Desfire 4k Svart 371926 280 SEK

Funktionskort/Tillbehör



Mer information och support på
www.flexlock.se

Flexlock är en produkt som utvecklas, marknadsförs och säljs av Swedstyle AB  
Swedstyle AB, Box 171, SE-567 24 Vaggeryd, Sweden.  
info@swedstyle.se. +46 393-363 60. www.swedstyle.com
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